Kepulauan Riau tentang Penetapan Rekapitulasi Hasil 

Penghitungan Suara Pemilihan Gubernur Dan Wakil 

Gubernur Kepulauan Riau Tahun 2020; 

b. Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Nomor 

Urut 2 Sdr. ISDIANTO, S.Sos, MM dan Sdri. SURYANI, 

SE dengan perolehan suara sebanyak 280.160 (dua 

ratus delapan puluh ribu seratus enam puluh) suara; 

c. Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Nomor 

Urut 3 Sdr. ANSAR AHMAD, SE, MM dan Sdri. MARLIN 

AGUSTINA dengan perolehan suara sebanyak 308.553 

(tiga ratus delapan ribu lima ratus lima puluh tiga) 

suara; 

KETIGA : Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara sebagaimana 

dimaksud dalam Diktum KESATU dan Diktum KEDUA 

ditetapkan pada hari Sabtu tanggal 19 (sembilan belas) 

bulan Desember tahun 2020 (dua ribu dua puluh) pukul 

13.45 (tiga belas lewat empat puluh lima menit) WIB (Waktu